
Z á p i s č. 4/2020
z jednání výboru TJ Kotva Braník dne 3.9.2020

Přítomni: Tomáš Michal, Filip Jančar, Petr Plašil, Petr Laník,
Omluveni: Tomáš Pospíšil

0 /Zápis VTJ schválil zápis VTJ č. 3/2020.

A/ Ubytovna

VTJ je informován každodenně o tržbách ubytovny elektronickým přístupem do systému rezervací,

účtů i EET. Kdo má zájem o loděnici může do toho nahlížet VT.

Od 10.6.2020 se zprovozňuje ubytovna pro běžný provoz a ubytování hostů po omezení provozu z důvodu

vládních opatření v rámci COVID19 a stavebních úprav.

B/ Ekonomické informace

1/4 VTJ schvaluje uzavření hostovací smlouvy s SDH Braník (cca 20 členů) a pronájem bývalé kempové
kuchyňky témuž subjektu.

Schváleno (Pro 4; Proti 0)

C/ Ostatní

4/01 VTJ informuje o úředních hodinách v kanceláři TJ:
- pondělí 15 - 19 hodin
- středa 15 - 19 hodin.

1/13 VTJ informuje o změně parkování před hostelem. Od 1.6.2019 bude možné na parkovišti před
hostelem zastavit pouze na nezbytnou dobu k naložení a vyložení nákladu (lodí a vybavení) nebo
nastoupení a vystoupení osob. Toto se týká i návštěv a dlouhodobě ubytovaných. Parkování od 1.6.2019
je možné pouze v kempu.

Schváleno (Pro 5; Proti 0)

2/4 VTJ oznamuje výsledek korespondenčního hlasování o účetní závěrce r. 2019. Z 478 delegátů bylo 41 pro (tj.
52,64 %), ostatní se zdrželi. Účetní závěrka byla schválena. VTJ děkuje delegátům za účast na hlasování.

Schváleno (Pro 4; Proti 0)

D/ Oddíly

3/4 VTJ schvaluje přijetí do TJ: Vogel Vít (OVT), Soukup Jan (SUP).
Schváleno (Pro 4; Proti 0).

Příští schůze VTJ bude 9.9.2020.

Zapsal: Petr Plašil Schválil: Tomáš Michal


